融安县金桔行业协会文件
融桔协〔2025〕1号

融安县金桔行业协会关于《融安金桔加工产品
原材料采购规范》《融安金桔果脯蜜饯加工技

术规程》等11项团体标准立项的通知

各相关单位及专家：

根据《融安县金桔行业协会团体标准管理办法》等有关规

定，融安县金桔行业协会于2025年3月组织专家对《融安金

桔加工产品原材料采购规范》《融安金桔果脯蜜饯加工技术

规程》《融安金桔茶加工技术规程》《融安金桔汁饮料加工

技术规程》《融安金桔酒加工技术规程》《融安金桔冻干片

加工技术规程》《融安金桔膏加工技术规程》《融安金桔物

流配送服务技术规范》《融安金桔集中交易市场经营管理规

范》《融安金桔出口贸易服务规程》《融安金桔特色小镇建

设及服务规范》11项团体标准进行立项评审。经评审，上述

团体标准符合立项条件，现批准立项（详见附件）。现将通

过评审的项目名称、主要起草单位等项目信息在全国团体标

准信息平台网（http://www.ttbz.org.cn）上予以公告。

请参与起草上述11项团体标准的各有关单位严格把控标

准质量，切实提高标准制定的质量和水平，增加标准的适用

性、有效性和创新性，按期完成标准的编写的相关工作。

感谢您对融安县金桔行业协会团体标准化工作的支持。

联系单位：融安县金桔行业协会

电话：0772-8112305

邮箱：jbg8112305@163.com

附件：团体标准制定（修订）项目计划汇总表

融安县金桔行业协会

2025年3月27日

mailto:jbg8112305@163.com

团体标准制定项目计划汇总表
填报单位（盖章）：融安县金桔行业协会 承办人：融安县金桔行业协会 电话：0772-8112305 2025年3月27日

序

号
标准名称

制定或

修订
起止年限

采用国际标准或

国外先进标准

标准提出单

位
标准起草单位 备注

1
《融安金桔加工产品原材料采

购规范》
制定 2025-2025 无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县市场监督

管理局、融安县农业农

村局、融安县检验检测

中心

2
《融安金桔果脯蜜饯加工技术

规程》
制定 2025-2025 无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县市场监督

管理局、融安县农业农

村局、融安县金桔行业

协会

3 《融安金桔茶加工技术规程》 制定 2025-2025 无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县市场监督

管理局、融安县农业农

村局、融安县金桔行业

协会

4
《融安金桔汁饮料加工技术规

程》
制定 2025-2025 无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县市场监督

管理局、融安县农业农

村局、融安县金桔行业

协会

序

号
标准名称

制定或

修订
起止年限

采用国际标准或

国外先进标准

标准提出单

位
标准起草单位 备注

5 《融安金桔酒加工技术规程》 制定

2025-2025

无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县市场监督

管理局、融安县农业农

村局、融安县金桔行业

协会

6
《融安金桔冻干片加工技术规

程》
制定 2025-2025 无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县市场监督

管理局、融安县农业农

村局、融安县金桔行业

协会

7 《融安金桔膏加工技术规程》 制定 2025-2025 无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县市场监督

管理局、融安县农业农

村局、融安县金桔行业

协会

8
《融安金桔物流配送服务技术

规范》
制定 2025-2025 无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县交通运输

局、融安县供销合作社

联合社、融安县金桔行

业协会、邮政集团融安

分公司

序

号
标准名称

制定或

修订
起止年限

采用国际标准或

国外先进标准

标准提出单

位
标准起草单位 备注

9
《融安金桔集中交易市场经营

管理规范》
制定

2025-2025

无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县市场监督

管理局、融安县城市管

理行政执法局、融安县

卫生健康局

10
《融安金桔出口贸易服务规程

》
制定 2025-2025 无

融安县科技

工贸和信息

化局

融安县科技工贸和信息

化局、融安县农业农村

局

11
《融安金桔特色小镇建设及服

务规范》
制定 2025-2025 无

融安县市场

监督管理局

融安县市场监督管理局

、融安县住房和城乡建

设局、融安县农业农村

局、融安县文化体育广

电和旅游局、融安县自

然资源和规划局、融安

融安生态环境局

	融安县金桔行业协会文件